DECLARAÇÃO

Eu, RODRIGO RENGEL, CPF número 064.837.619-29, matrícula 0632574-2-02,

lotado no Departamento de CIÊNCAS CONTÁBEIS, presidente da banca do Processo

Seletivo instituído pelo Edital nº 06/2024, na área de conhecimento CONTABILIDADE

FINANCEIRA, declaro, para os devidos fins, em relação aos candidatos inscritos que:

1- irei avaliar as provas com imparcialidade e equidade, mantendo a total

neutralidade e justiça, demonstrando que não tomarei partido na avaliação das provas,

independente de ter participado como orientador e/ou banca;

2 – não possuo cônjuge, companheiro ou parente consanguíneo ou afim, em linha

reta ou colateral, até o terceiro grau.

____________________________________________________________

Assinatura

Presidente da Banca de Contabilidade Financeira

Ibirama/SC, 21 de novembro de 2024.

P
ág

. 0
1

de
 0

1
-

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

. P
ar

a
co

nf
er

ên
ci

a,
 a

ce
ss

e
o

si
te

 h
ttp

s:
//p

or
ta

l.s
gp

e.
se

a.
sc

.g
ov

.b
r/

po
rt

al
-e

xt
er

no
 e

 in
fo

rm
e

o
pr

oc
es

so
 U

D
E

S
C

 0
00

50
91

2/
20

24
 e

 o
 c

ód
ig

o
F

0H
Y

J3
65

.

2

Assinaturas do documento

Código para verificação: F0HYJ365

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

RODRIGO RENGEL (CPF: 064.XXX.619-XX) em 21/11/2024 às 14:58:27
Emitido por: "SGP-e", emitido em 05/11/2021 - 10:35:16 e válido até 05/11/2121 - 10:35:16.

(Assinatura do sistema)

Para verificar a autenticidade desta cópia, acesse o link https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo/conferencia-
documento/VURFU0NfMTIwMjJfMDAwNTA5MTJfNTA5NjNfMjAyNF9GMEhZSjM2NQ== ou o site

https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo e informe o processo UDESC 00050912/2024 e o código
F0HYJ365 ou aponte a câmera para o QR Code presente nesta página para realizar a conferência.

DECLARAÇÃO

Eu, VANDERLEI DOS SANTOS CPF número 041.565.409-28, matrícula 0661133-

8-01, lotado no Departamento de CIÊNCIAS CONTÁBEIS, membro da banca do Processo

Seletivo instituído pelo Edital nº 06/2024, na área de conhecimento CONTABILIDADE

FINANCEIRA, declaro, para os devidos fins, em relação aos candidatos inscritos que:

1- irei avaliar as provas com imparcialidade e equidade, mantendo a total

neutralidade e justiça, demonstrando que não tomarei partido na avaliação das provas,

independente de ter participado como orientador e/ou banca;

2 – não possuo cônjuge, companheiro ou parente consanguíneo ou afim, em linha

reta ou colateral, até o terceiro grau.

____________________________________________________________

Assinatura

Membro da Banca de Contabilidade Financeira

Ibirama/SC, 21 de novembro de 2024.

P
ág

. 0
1

de
 0

1
-

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

. P
ar

a
co

nf
er

ên
ci

a,
 a

ce
ss

e
o

si
te

 h
ttp

s:
//p

or
ta

l.s
gp

e.
se

a.
sc

.g
ov

.b
r/

po
rt

al
-e

xt
er

no
 e

 in
fo

rm
e

o
pr

oc
es

so
 U

D
E

S
C

 0
00

50
91

2/
20

24
 e

 o
 c

ód
ig

o
J0

L9
2Q

3W
.

3

Assinaturas do documento

Código para verificação: J0L92Q3W

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

VANDERLEI DOS SANTOS (CPF: 041.XXX.409-XX) em 21/11/2024 às 15:04:13
Emitido por: "SGP-e", emitido em 30/03/2018 - 12:39:45 e válido até 30/03/2118 - 12:39:45.

(Assinatura do sistema)

Para verificar a autenticidade desta cópia, acesse o link https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo/conferencia-
documento/VURFU0NfMTIwMjJfMDAwNTA5MTJfNTA5NjNfMjAyNF9KMEw5MlEzVw== ou o site

https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo e informe o processo UDESC 00050912/2024 e o código
J0L92Q3W ou aponte a câmera para o QR Code presente nesta página para realizar a conferência.

DECLARAÇÃO

Eu, MARINES LUCIA BOFF, CPF número 758.593.789-04, matrícula 0656301-5-01,

lotada no Departamento de CIÊNCAS CONTÁBEIS, membro da banca do Processo

Seletivo instituído pelo Edital nº 06/2024, na área de conhecimento CONTABILIDADE

FINANCEIRA, declaro, para os devidos fins, em relação aos candidatos inscritos que:

1- irei avaliar as provas com imparcialidade e equidade, mantendo a total

neutralidade e justiça, demonstrando que não tomarei partido na avaliação das provas,

independente de ter participado como orientador e/ou banca;

2 – não possuo cônjuge, companheiro ou parente consanguíneo ou afim, em linha

reta ou colateral, até o terceiro grau.

____________________________________________________________

Assinatura

Membro da Banca de Contabilidade Financeira

Ibirama/SC, 21 de novembro de 2024.

P
ág

. 0
1

de
 0

1
-

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

. P
ar

a
co

nf
er

ên
ci

a,
 a

ce
ss

e
o

si
te

 h
ttp

s:
//p

or
ta

l.s
gp

e.
se

a.
sc

.g
ov

.b
r/

po
rt

al
-e

xt
er

no
 e

 in
fo

rm
e

o
pr

oc
es

so
 U

D
E

S
C

 0
00

50
91

2/
20

24
 e

 o
 c

ód
ig

o
R

8O
19

4W
J.

4

Assinaturas do documento

Código para verificação: R8O194WJ

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

MARINES LUCIA BOFF (CPF: 758.XXX.789-XX) em 21/11/2024 às 17:01:16
Emitido por: "SGP-e", emitido em 30/03/2018 - 12:43:15 e válido até 30/03/2118 - 12:43:15.

(Assinatura do sistema)

Para verificar a autenticidade desta cópia, acesse o link https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo/conferencia-
documento/VURFU0NfMTIwMjJfMDAwNTA5MTJfNTA5NjNfMjAyNF9SOE8xOTRXSg== ou o site

https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo e informe o processo UDESC 00050912/2024 e o código
R8O194WJ ou aponte a câmera para o QR Code presente nesta página para realizar a conferência.

DECLARAÇÃO

Eu, PAULO ROBERTO DA CUNHA, CPF número 935.632.999-00, matrícula

656.300-7-01, lotado no Departamento de CIÊNCAS CONTÁBEIS, membro suplente da

banca do Processo Seletivo instituído pelo Edital nº 06/2024, na área de conhecimento

CONTABILIDADE FINANCEIRA, declaro, para os devidos fins, em relação aos candidatos

inscritos que:

1- irei avaliar as provas com imparcialidade e equidade, mantendo a total

neutralidade e justiça, demonstrando que não tomarei partido na avaliação das provas,

independente de ter participado como orientador e/ou banca;

2 – não possuo cônjuge, companheiro ou parente consanguíneo ou afim, em linha

reta ou colateral, até o terceiro grau.

____________________________________________________________

Assinatura

Membro da Banca de Contabilidade Financeira

Ibirama (SC), 21 de novembro de 2024.
P

ág
. 0

1
de

 0
1

-
D

oc
um

en
to

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
. P

ar
a

co
nf

er
ên

ci
a,

 a
ce

ss
e

o
si

te
 h

ttp
s:

//p
or

ta
l.s

gp
e.

se
a.

sc
.g

ov
.b

r/
po

rt
al

-e
xt

er
no

 e
 in

fo
rm

e
o

pr
oc

es
so

 U
D

E
S

C
 0

00
50

91
2/

20
24

 e
 o

 c
ód

ig
o

P
H

93
44

LN
.

5

Assinaturas do documento

Código para verificação: PH9344LN

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

PAULO ROBERTO DA CUNHA (CPF: 935.XXX.999-XX) em 21/11/2024 às 15:05:10
Emitido por: "SGP-e", emitido em 30/03/2018 - 12:38:15 e válido até 30/03/2118 - 12:38:15.

(Assinatura do sistema)

Para verificar a autenticidade desta cópia, acesse o link https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo/conferencia-
documento/VURFU0NfMTIwMjJfMDAwNTA5MTJfNTA5NjNfMjAyNF9QSDkzNDRMTg== ou o site

https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo e informe o processo UDESC 00050912/2024 e o código
PH9344LN ou aponte a câmera para o QR Code presente nesta página para realizar a conferência.